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Jätelautakunnan toimialueen kunnat  
 
 
 
Lausuntopyyntö jätehuoltomääräysten päivityksistä 
 
Yleistä jätehuoltomääräyksistä ja niiden päivittämisestä 

 
Savo-Pielisen jätelautakunnalla on käsittelyssä kunnallisten jätehuoltomääräysten 
päivittäminen. Jätehuoltomääräykset ovat jätelain nojalla annettavia sitovia paikallisia 
määräyksiä. Määräyksillä edistetään jätteiden synnyn ehkäisyä ja kierrätystä sekä var-
mistetaan alueella toimiva jätehuolto, josta ei aiheudu ympäristö- tai terveyshaittoja.  
 
Määräykset uudistetaan vastaamaan muuttuvaa jätelainsäädäntöä. Samalla niihin 
tehdään muita tarpeellisia muutoksia. Keskeisimmät jätehuoltomääräyksiin tehtävät 
muutokset liittyvät hyötyjätteiden erilliskeräysvelvoitteiden laajentamiseen, jäteasti-
oiden tyhjentämiseen, saostus- ja umpisäiliölietteiden tyhjentämiseen sekä jätteiden 
omatoimisesta käsittelystä ilmoittamiseen. 
 

Määräyksiin suunniteltuja muutoksia 
 
Hyötyjätteiden erilliskeräysvelvoitteita aiotaan määräyksissä laajentaa. Tarkoituksena 
on, että syksystä 2019 lähtien muovipakkauksia, lasipakkauksia ja metallia tulee kerätä 
erikseen kaikilta sellaisilta taajamissa sijaitsevilta kiinteistöiltä, joilla on vähintään 10 
asuinhuoneistoa. Tällä hetkellä rajana on lasipakkauksilla ja metallilla 20 asuin-
huoneistoa. Muovipakkauksilla keräysvelvoitteen raja on nyt 40 asuinhuoneistoa. 
Muovia kerätään tällä hetkellä kiinteistökohtaisesti vasta Kuopiossa, Siilinjärvellä ja 
Pieksämäellä. Muovipakkausten kiinteistökohtainen keräys on laajenemassa kaikkiin 
vähintään 300 asukkaan taajamiin; muita hyötyjätteitä näissä taajamissa kerätään jo 
nyt. Biojätteen ja kartonkipakkausten keräysvelvoite ollaan pitämässä ennallaan eli 
keräysvelvoitteen rajana on 5 asuinhuoneistoa. 
 
Jäteastiat on tyhjennettävä määräysten mukaan säännöllisesti riittävän tiheillä 
tyhjennysväleillä, jottei jätteistä aiheudu haittoja ja jottei niitä ohjaudu epäasian-
mukaisiin paikkoihin jäteastioiden ylitäytön vuoksi. Sekajätteen tyhjennysväliä on 
tarkoitus väljentää hieman vähän jätettä tuottavien kiinteistöjen osalta. Jatkossa 1-2 
henkilön taloudet, joilla on käytössä pieni jäteastia ja biojätteet erilliskerätään tai 
kompostoidaan, voisivat tyhjennyttää jäteastian kahdeksan viikon välein ympäri vuo-
den riippumatta siitä, missä kiinteistö sijaitsee. Nykyisissä määräyksissä edellytetään 
sitä, että taajamissa jäteastiat tyhjennetään kesäaikaan neljän viikon välein. 
Suunnitellulla väljennyksellä kannustetaan jätteiden lajitteluun ja sekajätteen synnyn 
vähentämiseen. 
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Myös saostussäiliölietteille ja niitä vastaaville lietteille on asetettu nykyisissä jäte-
huoltomääräyksissä vähimmäistyhjennysväli, koska riittävät tyhjennykset ovat tärkeitä 
jätevesijärjestelmien häiriöttömän toiminnan varmistamiseksi sekä ympäristölle ja 
terveydelle lietteistä aiheutuvien haittojen ehkäisemiseksi. Tyhjennysvelvoitteita on 
tarkoitus väljentää osin entisestä. Saostussäiliöistä, laitepuhdistamojen lietetiloista ja 
muista vastaavista säiliöistä jätevesiliete olisi poistettava jatkossakin tarvittaessa, 
kuitenkin vähintään kerran vuodessa. Tätä harvemmat kahden vuoden välein tehtävät 
tyhjennykset olisivat kuitenkin mahdollisia 1-2 henkilön vakituisilla asuinkiinteistöillä 
ja kaikilla vapaa-ajan kiinteistöillä, koska näillä kiinteistöillä syntyvä lietemäärä on 
tyypillisesti muita kiinteistöjä pienempi. Tarpeen mukaan tyhjennyksiä on näilläkin 
kiinteistöillä tehtävä useammin, jos jätevesijärjestelmän toimivuus tätä edellyttää. 
Harmaiden jätevesien saostussäiliöt olisi jatkossa tyhjennettävä tarvittaessa, aikaan 
sidottua tyhjennysväliä ei niillä enää olisi. 
 
Jätehuoltomääräyksiin on tarkoitus tehdä edellä mainittujen muutosten lisäksi 
muitakin tarkennuksia. Kaikki muutokset on esitetty liitteinä olevissa määräys-
luonnoksissa ja niiden perusteluissa. Tarkoitus on, että määräysmuutokset tulevat 
voimaan keväällä 2019. Osin muutoksille asetetaan siirtymäaikoja. 
 

Lausunnon antaminen määräysmuutoksista 
 

Jätelautakunta päätti kokouksessaan 22.11.2018 asettaa jätehuoltomääräysten 
päivitykset perusteluineen yleisesti nähtäville ajalle 29.11.2018-3.1.2019. Lisäksi jäte-
lautakunta päätti pyytää asiassa lausunnot.  
 
Pyydämme kunnaltanne ja kuntanne ympäristönsuojeluviranomaiselta lausunnon 
jätehuoltomääräysten päivityksistä 25.1.2019 mennessä. Lausunnot pyydämme 
toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti Savo-Pielisen jätelautakunnan asiointisähkö-
postiin, jatelautakunta@kuopio.fi. 

 
 
Saija Pöntinen 
palvelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallinta-
järjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 

Liitteet Jätehuoltomääräysten päivitysten luonnos 
 Jätehuoltomääräysten perustelujen luonnos 
 


